Download
ATV212
manual
          Kvikstart vejledning - ATV212
Elektrisk udstyr må kun installeres, betjenes, serviceres og vedligeholdes af kvalificeret personale. Schneider Electric påtager sig intet ansvar for
nogen konsekvenser, der måtte opstå som følge af brugen af produktet.
Nedenstående oplysninger er beregnet til anvendelsen, frekvensomformer tilsluttet en motor med en motorkabellængde på mindre end
50 meter. I øvrige tilfælde henvises der til monteringsvejledningen og programmeringsvejledningen for ATV212 på

dEC
LL
UL
tHr
FM
Pt
uL
uLu
F415
F417
F601
F400
MODE
www.schneider-electric.com                                                                                     5/12 S1A53825 - 12/2012
3-faset spændningsforsyning:    380…415 V 50/60 Hz
0.75 ATV 212H075N4
Frekvensomformer
typenummer
Motorstørrelse KW Kortslutnings-
beskyttelse
typenummer **)
Kortslutnings-
beskyttelse
størrelse
Ampere (A)
Kontaktorer *)
monteret før
frekvensomformer
typenummer
GV2 L07 2.5 LC1 D09••
1.5 ATV 212HU15N4 GV2 L08 4 LC1 D09••
2.2 ATV 212HU22N4 GV2 L10 6.3 LC1 D09••
3 ATV 212HU30N4 GV2 L10 6.3 LC1 D09••
4 ATV 212HU40N4 GV2 L14 10 LC1 D09••
5.5 ATV 212HU55N4 GV2 L16 14 LC1 D09••
7.5 ATV 212HU75N4 GV2 L20 18 LC1 D09••
11 ATV 212HD11N4 GV2 L22 25 LC1 D09••
15 ATV 212HD15N4 GV2 L32 32 LC1 D18••
18.5 ATV 212HD18N4 GV3 L40 40 LC1 D32••
22 ATV 212HD22N4S GV3 L50 50 LC1 D32••
22 ATV 212HD22N4 GV3 L50 50 LC1 D32••
30 ATV 212HD30N4 GV3 L65 65 LC1 D40••
37 ATV 212HD37N4 NS80HMA80 80 LC1 D80••
45 ATV 212HD45N4 NSX100•MA100 100 LC1 D115••
55 ATV 212HD55N4 NSX160•MA150 150 LC1 D115••
75 ATV 212HD75N4 NSX250•MA220 220 LC1 F185••
G
V
2
 L

 2
1
2
H
U
4
0
N
4
*) Indsæt B7 for 24 VDC spolespænding eller P7 for 230 VAC spolespænding i stedet for de 2 prikker
**) Indsæt bryde proformace klasse i stedet for den sorte prik (B=25 kA, F=36 kA, N=50 kA, H=70 kA, S=100 kA eller L=150 kA)
Kortslutningsbeskyttelse: IP21 typer 3x400 V
Kortslutningsbeskyttelse: IP55 typer 3x400 V
1012
3-faset spændningsforsyning:   :  380…415 V 50/60 Hz
0.75 ATV 212W075N4
ATV 212W075N4C
GV2 L07 2.5 LC1 D09••
1.5 ATV 212WU15N4
ATV 212WU15N4C
GV2 L08 4 LC1 D09••
2.2 ATV 212WU22N4
ATV 212WU22N4C
GV2 L10 6.3 LC1 D09••
3 ATV 212WU30N4
ATV 212WU30N4C
GV2 L10 6.3 LC1 D09••
4 ATV 212WU40N4
ATV 212WU40N4C
GV2 L14 10 LC1 D09••
5.5 ATV 212WU55N4
ATV 212WU55N4C
GV2 L16 14 LC1 D09••
7.5 ATV 212WU75N4
ATV 212WU75N4C
GV2 L20 18 LC1 D09••
11 ATV 212WD11N4
ATV 212WD11N4C
GV2 L22 25 LC1 D09••
15 ATV 212WD15N4
ATV 212WD15N4C
GV2 L32 32 LC1 D18••
18.5 ATV 212WD18N4
ATV 212WD18N4C
GV3 L40 40 LC1 D25••
22 ATV 212WD22N4
ATV 212WD22N4C
GV3 L5050 50 LC1 D32••
30 ATV 212WD30N4
ATV 212WD30N4C
GV3 L65 65 LC1 D40••
37 ATV 212WD37N4
ATV 212WD37N4C
NS80HMA80 80 LC1 D80••
45 ATV 212WD45N4
ATV 212WD45N4C
NSX100•MA100 100 LC1 D80••
55 ATV 212WD55N4
ATV 212WD55N4C
NSX160•MA150 150 LC1 D115••
75 ATV 212WD75N4
ATV 212WD75N4C
NSX250•MA150 150 LC1 D115 ••
G
V